
COD. 
SOC.

1 DHIRIF      RIDHA TUNISIA 2 1 DHIRIF      RIDHA 5

65 ZIPPONI LUCA .ITALIA 0 1 DHIRIF      RIDHA 3

33 HANS HAWE GERMANIA 33 HANS HAWE 0

97 1 DHIRIF      RIDHA 3

17 SADIK SADIK SVEZIA 5 17 SADIK SADIK 1

81 BORZI' ANTONINO .ITALIA 0 17 SADIK SADIK 0

49 PEIRETTI MATTEO .ITALIA 49 PEIRETTI MATTEO 0

113 1 DHIRIF      RIDHA 0

9 SETTEPANI MICHELE .ITALIA 1 9 ROTHENBÜHLER MICH1

73 ROTHENBÜHLER MICHAEL SVIZZERA2 9 PIERSOTTE 1

41 PIERSOTTE BELGIO 41 PIERSOTTE 4

105 9 PIERSOTTE 1

25 POSTOLOV ALEKSANDAR MACEDO 2 25 POSTOLOV ALEKSAND0

89 FRUSTAGLI  MAURO .ITALIA 1 25 LATINA ANGELO 0

57 LATINA ANGELO .ITALIA 57 LATINA ANGELO 1

121 1 BUSA' LUIGI 4

5 DÁNIEL SIMOR UNGHER 6 5 DÁNIEL SIMOR 3

69 HASAYEN AMIR .ITALIA 2 5 DÁNIEL SIMOR 1

37 MARIJAN BRAČIĆ CROAZIA 37 MARIJAN BRAČIĆ 2

101 5 BUSA' LUIGI 5

21 NAMCEK JAKUB SLOVACC9 21 NAMCEK JAKUB 3

85 MANNOIA DANIELE .ITALIA 0 21 BUSA' LUIGI 3

53 BUSA' LUIGI .ITALIA 53 BUSA' LUIGI 8

117 5 BUSA' LUIGI 1

13 HUMBEL CHREGI SVIZZERA1 13 DE SIO ERNESTO 4

77 DE SIO ERNESTO .ITALIA 2 13 DE SIO ERNESTO 1

45 FERRINI LUCA .ITALIA 45 FERRINI LUCA 3

109 13 HAINS GARETH 0

29 HAINS GARETH INGHILTERRA 29 HAINS GARETH 2

93 29 HAINS GARETH 3

61 PARLANI GABRIELE .ITALIA 61 PARLANI GABRIELE 0

125

4

3 JARNO HEINO FINLAND 1 3 ZUPPANTE FLAVIO 3

67 ZUPPANTE FLAVIO .ITALIA 2 3 ZUPPANTE FLAVIO 5

35 GEISOMINO FABRIZIO SVIZZERA 35 GEISOMINO FABRIZIO 0

99 3 ZUPPANTE FLAVIO 4

19 MALINOVIĆ  PATRIK SLOVENI 4 19 MALINOVIĆ  PATRIK 0

83 BENVENUTO  LUIGI .ITALIA 1 19 RONCO DAVIDE 3

51 RONCO DAVIDE .ITALIA 51 RONCO DAVIDE 1

115 3 VITAGLIANO MARCO 5

11 SEILER ROMAN SVIZZERA1 11 VITAGLIANO MARCO 8

75 VITAGLIANO MARCO .ITALIA 8 11 VITAGLIANO MARCO 3

43 TOSELLI  MICHELE .ITALIA 43 TOSELLI  MICHELE 0

107 11 VITAGLIANO MARCO 5

27 VANE GONEV MACEDO 2 27 BARBIERI ENRICO 3

91 BARBIERI ENRICO .ITALIA 3 27 BARBIERI ENRICO 0

59 PARINI ALEX .ITALIA 59 PARINI ALEX 1

123 3 VITAGLIANO MARCO 1

7 BONDAR ANTON UCRAINA 0 7 ORETTI FILIPPO 3

71 ORETTI FILIPPO .ITALIA 3 7 RENE PERNUŠ 1

39 RENE PERNUŠ CROAZIA 39 RENE PERNUŠ 4

103 7 VISKUP VIKTOR 2

23 VISKUP VIKTOR SLOVACC5 23 VISKUP VIKTOR 2

87 TATOLI GIACOMO .ITALIA 1 23 VISKUP VIKTOR 3

55 ANSELMI MICHELE .ITALIA 55 ANSELMI MICHELE 0

119 7 BECK ANDRE 3

15 WEBER  FLORIAN SVIZZERA0 15 LIOTTA SALVATORE 4

79 LIOTTA SALVATORE .ITALIA 1 15 LIOTTA SALVATORE 1

47 MACCHIERALDO ANDREA .ITALIA 47 MACCHIERALDO ANDR0

111 15 BECK ANDRE 6

31 BECK ANDRE GERMANIA 31 BECK ANDRE 3

95 31 BECK ANDRE 4

63 DAINO ALESSANDRO .ITALIA 63 DAINO ALESSANDRO 0

127

VITAGLIANO MARCO 2

TABELLONE PER GARE AD ELIMINAZIONE DIRETTA CON RECUPERO
ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… CATEGORIA

COGNOME NOME SOCIETA' QUINTULTIMO TURNO 
"TRENTADUESIMI"

QUARTULTIMO TURNO 
"SEDICESIMI"

TERZULTIMO TURNO 
"OTTAVI"

PENULTIMO TURNO 
"QUARTI" KU SE 75 M

G  
R  
U  
P  
P  
O 

FEDERATION TUNISIENNE DE KARA

FIJLKAM - KARATE TEAM RONCADE

BAYERISCHER KARATE BUND E.V.

SWEDISH KARATE FEDERATION

A.S.D. LIB. SCUOLA DEL DRAGO

PKO - PIEMONTE PER IL KARATE O

A.S.D. YAMAGUCHI

SWISS KARATE UNION

FEDERATION FRANCOPHONE

KARATE KLUB PARTIZAN STIP

A.S.D SHOTOKAN  KARATE  FIGUCC

KARATE TEAM SICILIA

SENSHI KARATE CLUB 

CHAMPION CENTER

CROATIAN KARATE UNION

SLOVAK NATIONAL TEAM

A.S.D. KARATE CLUB 2000

NAZIONALE ITALIANA

SWISS KARATE FEDERATION

A.S.D. SHIZOKU KARATE AVELLINO

SCULPTUR CLUB

ISHINRYU

GYMNASIUM CITTA' DI CASTELLO
VINCITORE GRUPPO "A"

''A''

FINNISH KARATE FEDERATION

FIAMME ORO

SWISS KARATE UNION

SLO  Š.D. GORICA

A.S.D. KARATE LIBERTAS 

PKO - PIEMONTE PER IL KARATE O

SWISS KARATE UNION

A.S.D. UNIVERSAL CENTER

VESTINA KARATE CLUB

KARATE CLUB  METALURG

A.S.D BAIO KRT TEAM

KARATE GENOCCHIO

PCMA "UNION"

AREZZO KARATE

CROATIAN KARATE UNION

SLOVAK NATIONAL TEAM

A.S.D. FUDOCHI KARATE-DO

KARATE VERONA A.S.D.

SWISS KARATE FEDERATION

A.S.D. POLISPORTIVA SHOTOKAN C

PKO - PIEMONTE PER IL KARATE O

GERMAN KARATE FEDERATION
BUSA' LUIGI

Per completare la classifica delle gare ad eliminazione diretta con ricupero si 
seguono i seguenti criteri:
- al 1° posto sarà classificato il vincitore della Finale;
- al 2° posto sarà classificato lo sconfitto della Finale;
- ai 3i posti saranno classificati ex aequo i vincitori dei ricuperi;
- ai 5i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nell'ultimo turno 
dei ricuperi; 
- ai 7i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel penultimo turno dei 
  ricuperi e nel penultimo turno di eliminazione (“quarti”);
- ai posti successivi saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel terzultimo 
  turno di ricuperi e nel terzultimo turno di eliminazione (“ottavi”) 
- e cosi di seguito.  

1°CLASSIFICATO

FUNAKOSHI CLUB MILANO TZANOS GEORGIOS
2° CLASSIFICATO

NORME PER LA CLASSIFICA

DÁNIEL SIMOR 1

T       
U       
R       
N       
I

QUINTULTIMO TURNO QUARTULTIMO TURNO TERZULTIMO TURNO

NAMCEK JAKUB 3

PENULTIMO TURNO

DÁNIEL SIMOR

NAMCEK JAKUB

D       
I

2

R       
I       
C       
U       
P       
E       
R       
O

A

DÁNIEL SIMOR 26 HAINS GARETH DHIRIF      RIDHA

4

BUSA' LUIGI

FINALE

ULTIMO TURNO

DHIRIF      RIDHA 8



COD. 
SOC.

2 SAHIN, MURAT SVIZZERA3 2 SAHIN, MURAT 4

66 GRANDO MICHELE .ITALIA 0 2 SAHIN, MURAT 0

34 ABDOURHAMANE DRAME FRANCIA 34 ABDOURHAMANE DRA2

98 2 MATIJEVIČ MATIJA 1

18 MATIJEVIČ MATIJA SLOVENI V 18 MATIJEVIČ MATIJA 1

82 MAGRINELLI ELIA .ITALIA 18 MATIJEVIČ MATIJA 1

50 RIVETTI FEDERICO .ITALIA 50 RIVETTI FEDERICO 0

114 2 MATIJEVIČ MATIJA 1

10 SEILER DEMIAN SVIZZERAV 10 SEILER DEMIAN 3

74 CONVERSANO MATTIA .ITALIA 10 SEILER DEMIAN 4

42 LEILER MANUEL AUSTRIA 42 LEILER MANUEL 0

106 10 SEILER DEMIAN 0

26 SALPIETRO MARIO .ITALIA V 26 SALPIETRO MARIO V

90 BARBIERI RICCARDO .ITALIA 26 SALPIETRO MARIO 3

58 FERAT KORBULJIKI MACEDONIA 58 FERAT KORBULJIKI

122 2 TZANOS GEORGIOS 5

6 ARON DOMJAN UNGHER V 6 ARON DOMJAN 1

70 LAUTIERO ALESSANDRO .ITALIA 6 PETAR HEČIMOVIĆ 2

38 PETAR HEČIMOVIĆ CROAZIA 38 PETAR HEČIMOVIĆ 2

102 6 PETAR HEČIMOVIĆ 0

22 SZOMOR PETER SLOVACCV 22 SZOMOR PETER 0

86 CONSOLANDI GIUSEPPE .ITALIA 22 PESOLA SAVERIO 1

54 PESOLA SAVERIO .ITALIA 54 PESOLA SAVERIO 1

118 6 TZANOS GEORGIOS 5

14 WALTERT  MARCO SVIZZERA 14 BERNABITI GUIDO 3

78 BERNABITI GUIDO .ITALIA V 14 BERNABITI GUIDO 0

46 FENAROLI GUIDO .ITALIA 46 FENAROLI GUIDO 2

110 14 TZANOS GEORGIOS 2

30 TZANOS GEORGIOS GRECIA 30 TZANOS GEORGIOS 3

94 30 TZANOS GEORGIOS 8

62 SUBOTIC DANIEL .ITALIA 62 SUBOTIC DANIEL 0

126

2

4 ALAN ŠURBEK CROAZIA 1 4 ALAN ŠURBEK 0

68 VELLA SALVATORE .ITALIA 0 4 MARTIN JONAS 0

36 MARTIN JONAS SVIZZERA 36 MARTIN JONAS 3

100 4 FARMADIN KLAUDIO

20 FARMADIN KLAUDIO SLOVACC8 20 FARMADIN KLAUDIO 7

84 TUCCI EMANUELE .ITALIA 0 20 FARMADIN KLAUDIO 1

52 MAIERU DOMENICO .ITALIA 52 MAIERU DOMENICO 1

116 4 SWITGUEBEL ADRIEN

12 SWITGUEBEL ADRIEN SVIZZERAV 12 SWITGUEBEL ADRIEN 6

76 TROIANO DAVIDE .ITALIA H 12 SWITGUEBEL ADRIEN 2

44 CERRI FABIO .ITALIA 44 CERRI FABIO 0

108 12 SWITGUEBEL ADRIEN V

28 GINTER  MANOU LUSSEMBURGO 28 MARCHI STEFANO 6

92 MARCHI STEFANO .ITALIA V 28 MARCHI STEFANO 0

60 MUTTI SIMONE .ITALIA 60 MUTTI SIMONE 1

124 4 NIKULIN ILLYA 0

8 NIKULIN ILLYA UCRAINA 2 8 NIKULIN ILLYA 6

72 ANTONELLI GIACOMO .ITALIA 0 8 NIKULIN ILLYA 1

40 RIBEIRO, GIOVANI BRAZIL 40 RIBEIRO, GIOVANI 0

104 8 NIKULIN ILLYA 3

24 PAVLICEK TOMAS REPUBBL0 24 LEONI ALESSANDRO 2

88 LEONI ALESSANDRO .ITALIA 2 24 LEONI ALESSANDRO 0

56 D'ERCHIA FEDERICO .ITALIA 56 D'ERCHIA FEDERICO 0

120 8 NIKULIN ILLYA V

16 SCHULTZ, JAKOB GERMAN V 16 SCHULTZ, JAKOB 3

80 MARSIGLIA GENNARO .ITALIA 16 SCHULTZ, JAKOB 4

48 NUCCIO NICOLO' .ITALIA 48 NUCCIO NICOLO' 1

112 16 SCHULTZ, JAKOB 2

32 KALATE AKOLOR SVEZIA 32 KALATE AKOLOR 6

96 32 KALATE AKOLOR 2

64 VILLA MATTEO .ITALIA 64 VILLA MATTEO 0

128

SUBOTIC DANIEL

R       
I       
C       
U       
P       
E       
R       
O

1

B

2 PETAR HEČIMOVIĆ NIKULIN ILLYA

BERNABITI GUIDO 0 PETAR HEČIMOVIĆ

MATIJEVIČ MATIJA 2BERNABITI GUIDO 7

TERZULTIMO TURNO PENULTIMO TURNO ULTIMO TURNO

Per completare la classifica delle gare ad eliminazione diretta con ricupero si 
seguono i seguenti criteri:
- al 1° posto sarà classificato il vincitore della Finale;
- al 2° posto sarà classificato lo sconfitto della Finale;
- ai 3i posti saranno classificati ex aequo i vincitori dei ricuperi;
- ai 5i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nell'ultimo turno 
dei ricuperi; 
- ai 7i posti saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel penultimo turno dei 
  ricuperi e nel penultimo turno di eliminazione (“quarti”);
- ai posti successivi saranno classificati ex aequo gli sconfitti nel terzultimo 
  turno di ricuperi e nel terzultimo turno di eliminazione (“ottavi”) 
- e cosi di seguito.  

2SUBOTIC DANIEL

NORME PER LA CLASSIFICA T       
U       
R       
N       
I

QUINTULTIMO TURNO QUARTULTIMO TURNO

0
D       
I

FUNAKOSHI CLUB MILANO PETAR HEČIMOVIĆ

SWEDISH KARATE FEDERATION
3' CLASSIFICATI

DHIRIF      RIDHA

GERMAN KARATE FEDERATION

A.S.D. MASTER

PKO - PIEMONTE PER IL KARATE O

SKR SPORT UNION

A.S.D. BANZAI CORTINA ROMA 

KARATE VERONA A.S.D.

PCMA "UNION"

ACCADEMIA KARATE GOJU-RYU MA

RECREATIVA

FEDERATION LUXEMBOURGEOISE 

A.K.S. SESTO F.NO - FI

KAR. BERGAMO - SK CAROBBIO

''B''

CROATIAN KARATE UNION

F.I.J.L.K.A.M.

SWISS KARATE UNION

SLOVAK NATIONAL TEAM

A.S.D. KARATE CLUB SENIGALLIA

OBIETTIVO KARATE ROMA-FIJLKAM

GLC - ASDSS 2003 KC-MONFALCON
VINCITORE GRUPPO "B"

A.S.D. RYU DOJO GIANCO

S.K.C. VALCALEPIO

GREECE

A.S.D. FUDOCHI KARATE-DO

KYOHAN SIMMI BARI

SWISS KARATE FEDERATION

CHAMPION CENTER

CROATIAN KARATE UNION

SLOVAK NATIONAL TEAM

A.S.D BAIO KRT TEAM

KARATE CLUB  METALURG

ARASHI SC

A.S.D. WA YU KAI K.F. MEDA

KC MADER

KARATE TEAM SICILIA

A.S.D. KARATE WA YU KAI

PKO - PIEMONTE PER IL KARATE O

SWISS KARATE UNION

TERZULTIMO TURNO 
"OTTAVI"

PENULTIMO TURNO 
"QUARTI" KU SE 75 M

G  
R  
U  
P  
P  
O 

SWISS SHOTOKAN KARATE-DO FED

FIAMME ORO

SIK PARIS

ZMAJ LJUBLJANA SLO.

COGNOME NOME SOCIETA' QUINTULTIMO TURNO 
"TRENTADUESIMI"

QUARTULTIMO TURNO 
"SEDICESIMI"

TABELLONE PER GARE AD ELIMINAZIONE DIRETTA CON RECUPERO
ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… ORE……… CATEGORIA

TZANOS GEORGIOS

SWISS KARATE UNION

A.S.D. SHU REN KAN FIDENZA

SHOTOKAN KARATE CLUB PESSAN

PETAR HEČIMOVIĆ3



X KUMITE KATA X INDIVIDUALE A SQUADRE X MASCHILE FEMMINILE

Denominazione:

Svoltasi a: Il:

A.S.D. SHIZOKU KARATE AVELLINO

IL PRESIDENTE DI GIURIA "COORDINATORE"

Firma

ITALIA

MACEDON 1

1

ITALIA 1

A.S.D. KARATE LIBERTAS 

A.S.D. FUDOCHI KARATE-DO

A.S.D. WA YU KAI K.F. MEDA

FUNAKOSHI CLUB MILANO

SWISS KARATE UNION

ARASHI SC

A.S.D BAIO KRT TEAM

A.S.D BAIO KRT TEAM

A.S.D. UNIVERSAL CENTER

PCMA "UNION"

SENSHI KARATE CLUB 

ZMAJ LJUBLJANA SLO.

FRUSTAGLI  MAURO
ITALIA 1SCULPTUR CLUB

A.S.D SHOTOKAN  KARATE  FIGUCCIO

FERRINI LUCA
FERAT KORBULJIKI

S.K.C. VALCALEPIO

KARATE CLUB  METALURG

FENAROLI GUIDO
FARMADIN KLAUDIO

ITALIA 1
SLOVACCH 1

KARATE VERONA A.S.D.

SLOVAK NATIONAL TEAM

DE SIO ERNESTO 
D'ERCHIA FEDERICO 

DAINO ALESSANDRO
ITALIA 1
ITALIA 1

ITALIA 1

ITALIA 1

CONSOLANDI GIUSEPPE
CONVERSANO MATTIA

ITALIA 1
BORZI' ANTONINO ITALIA 1
CERRI FABIO

A.S.D. LIB. SCUOLA DEL DRAGO

SHOTOKAN KARATE CLUB PESSANO CON BORNAGO

BONDAR ANTON
ITALIA 1
UCRAINA 1

A.S.D. RYU DOJO GIANCO

PCMA "UNION"

BENVENUTO  LUIGI
BERNABITI GUIDO

BARBIERI RICCARDO
ITALIA 1
ITALIA 1

UNGHERIA 1

ITALIA 1

ARON DOMJAN
BARBIERI ENRICO

ITALIA 1
ANSELMI MICHELE ITALIA 1
ANTONELLI GIACOMO

KARATE VERONA A.S.D.

ACCADEMIA KARATE GOJU-RYU MARSCIANO

ALAN ŠURBEK
FRANCIA 1
CROAZIA 1

SIK PARIS

CROATIAN KARATE UNION

7° SWITGUEBEL ADRIEN
11° ABDOURHAMANE DRAME

7° BECK ANDRE
SLOVENIA 2
GERMANIA 2GERMAN KARATE FEDERATION

UNGHERIA 2

SVIZZERA 2

7° DÁNIEL SIMOR
7° MATIJEVIČ MATIJA

5° NIKULIN ILLYA UCRAINA 4

2° TZANOS GEORGIOS

ITALIA 45° VITAGLIANO MARCO
3° PETAR HEČIMOVIĆ

FEDERATION TUNISIENNE DE KARATE

CROATIAN KARATE UNION

3° DHIRIF      RIDHA TUNISIA 6
CROAZIA 6

ITALIA

GRECIA 8
NAZIONALE ITALIANA

GREECE

PUNTI

10
CODICECOGNOME E NOME SOCIETA' SPORTIVA CITTA'

1°
Class.

BUSA' LUIGI

SE     

3-5 Aprile 2009

Open d'Italia - Golden League

        CLASSIFICA FINALE Categoria Kg: 75

Classe:

Monza



X KUMITE KATA X INDIVIDUALE A SQUADRE X MASCHILE FEMMINILE

Denominazione:

Svoltasi a: Il:

AREZZO KARATE

KARATE GENOCCHIO

GYMNASIUM CITTA' DI CASTELLO

SKR SPORT UNION

A.S.D. KARATE CLUB 2000

A.K.S. SESTO F.NO - FI

CROATIAN KARATE UNION

A.S.D. MASTER

CHAMPION CENTER

KC MADER

A.S.D. BANZAI CORTINA ROMA 

A.S.D. POLISPORTIVA SHOTOKAN CLUB

FIAMME ORO

ISHINRYU

BAYERISCHER KARATE BUND E.V.

CHAMPION CENTER

IL PRESIDENTE DI GIURIA "COORDINATORE"

Firma

PESOLA SAVERIO
ITALIA 1
ITALIA 1

PKO - PIEMONTE PER IL KARATE OLIMPICO

KYOHAN SIMMI BARI

PAVLICEK TOMAS
PEIRETTI MATTEO

PARLANI GABRIELE
ITALIA 1
ITALIA 1

ITALIA 1

REPUBBLIC 1

ORETTI FILIPPO
PARINI ALEX

ITALIA 1
NAMCEK JAKUB SLOVACCH 1
NUCCIO NICOLO'

SLOVAK NATIONAL TEAM

PKO - PIEMONTE PER IL KARATE OLIMPICO

MUTTI SIMONE
SVIZZERA 1
ITALIA 1

SWISS KARATE UNION

KAR. BERGAMO - SK CAROBBIO

MARSIGLIA GENNARO
MARTIN JONAS

MARIJAN BRAČIĆ
ITALIA 1
CROAZIA 1

ITALIA 1

ITALIA 1

MANNOIA DANIELE
MARCHI STEFANO

SLOVENIA 1
MAIERU DOMENICO ITALIA 1
MALINOVIĆ  PATRIK

OBIETTIVO KARATE ROMA-FIJLKAM

SLO  Š.D. GORICA

MAGRINELLI ELIA
ITALIA 1
ITALIA 1

PKO - PIEMONTE PER IL KARATE OLIMPICO

A.S.D. KARATE WA YU KAI

LIOTTA SALVATORE
MACCHIERALDO ANDREA

LEONI ALESSANDRO
AUSTRIA 1
ITALIA 1

ITALIA 1

ITALIA 1

LAUTIERO ALESSANDRO
LEILER MANUEL

ITALIA 1
KALATE AKOLOR SVEZIA 1
LATINA ANGELO

SWEDISH KARATE FEDERATION

KARATE TEAM SICILIA

JARNO HEINO
SVIZZERA 1
FINLANDIA 1

SWISS KARATE FEDERATION

FINNISH KARATE FEDERATION

HASAYEN AMIR
HUMBEL CHREGI

HANS HAWE
INGHILTER 1
GERMANIA 1

ITALIA 1

ITALIA 1

GRANDO MICHELE
HAINS GARETH

CODICE PUNTI

SVIZZERA 1
LUSSEMBU 1

GEISOMINO FABRIZIO
GINTER  MANOU

SWISS KARATE UNION

FEDERATION LUXEMBOURGEOISE DES ARTS MARTIAUX

Class. COGNOME E NOME SOCIETA' SPORTIVA CITTA'

75

Open d'Italia - Golden League Classe: SE     

Monza 3-5 Aprile 2009

        CLASSIFICA FINALE Categoria Kg:



X KUMITE KATA X INDIVIDUALE A SQUADRE X MASCHILE FEMMINILE

Denominazione:

Svoltasi a: Il:

SWISS KARATE FEDERATION

SWISS KARATE FEDERATION

FIJLKAM - KARATE TEAM RONCADELLE

FIAMME ORO

KARATE CLUB  METALURG

F.I.J.L.K.A.M.

FUNAKOSHI CLUB MILANO

SLOVAK NATIONAL TEAM

A.S.D. FUDOCHI KARATE-DO

VESTINA KARATE CLUB

A.S.D. SHU REN KAN FIDENZA

A.S.D. KARATE CLUB SENIGALLIA

SWISS KARATE UNION

A.S.D. YAMAGUCHI

GLC - ASDSS 2003 KC-MONFALCONE

SLOVAK NATIONAL TEAM

SWISS SHOTOKAN KARATE-DO FEDERATION (SSKF)

KARATE TEAM SICILIA

GERMAN KARATE FEDERATION

SWISS KARATE UNION

CITTA' CODICE

RECREATIVA

PKO - PIEMONTE PER IL KARATE OLIMPICO ITALIA

BRAZIL

BELGIO

IL PRESIDENTE DI GIURIA "COORDINATORE"

Firma

ITALIA 1
ZIPPONI LUCA
ZUPPANTE FLAVIO

ITALIA 1

SVIZZERA 1
SVIZZERA 1WEBER  FLORIAN 

WALTERT  MARCO
SLOVACCH 1

VILLA MATTEO
VISKUP VIKTOR

ITALIA 1

MACEDON 1
ITALIA 1VELLA SALVATORE

VANE GONEV
ITALIA 1

TROIANO DAVIDE
TUCCI EMANUELE

ITALIA 1

ITALIA 1
ITALIA 1TOSELLI  MICHELE

TATOLI GIACOMO
SLOVACCH 1

SUBOTIC DANIEL
SZOMOR PETER

ITALIA 1

SVIZZERA 1
ITALIA 1SETTEPANI MICHELE

SEILER ROMAN
SVIZZERA 1

SCHULTZ, JAKOB
SEILER DEMIAN

GERMANIA 1

SVIZZERA 1
ITALIA 1SALPIETRO MARIO

SAHIN, MURAT
SVEZIA 1

ROTHENBÜHLER MICHAEL
SADIK SADIK

SVIZZERA 1SWISS KARATE UNION

SWEDISH KARATE FEDERATION

1
ITALIA 1RONCO DAVIDE

RIVETTI FEDERICO
PKO - PIEMONTE PER IL KARATE OLIMPICO

1
RENE PERNUŠ
RIBEIRO, GIOVANI

CROAZIA 1CROATIAN KARATE UNION

1
MACEDON 1POSTOLOV ALEKSANDAR

PIERSOTTE FEDERATION FRANCOPHONE

KARATE KLUB PARTIZAN STIP

PUNTI

Monza 3-5 Aprile 2009

        CLASSIFICA FINALE Categoria Kg: 75

Class. COGNOME E NOME SOCIETA' SPORTIVA

Open d'Italia - Golden League Classe: SE     


